
1 
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 3/22 

Místo konání: on-line forma, Teams 

Doba konání: 27. 6. 2022 od 16:00 hodin 

 

Přítomni: dle prt scr obrazovky 

            Soukromý sektor: Martina Jocovová (Magdalena o.p.s., Jitka Barlová, Martina Pochmanová 

            Veřejný sektor: Markéta Polívková (obec Klínec), Daniel Březina (obec Zahořany) 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně pozdravila všechny přítomné a zahájila jednání v 16:05 hodin. Konstatovala, že schůze 

byla řádně svolána, přítomno je 5 členů Výboru, 2 přítomní členové zastupují veřejný sektor a 3 

soukromý sektor. Podmínka max. 49 % hlasovacích práv veřejného sektoru je splněna. Za veřejný 

sektor budou hlasovat 2 členové Výboru a za soukromý sektor 3 členové. Výbor je usnášení schopný.  

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit ověřovatele zápisu Daniela Březinu a Martinu Jocovovou, zapisovatelku 

Markétu Polívkovou. 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V3/22/1: Výbor MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele zápisu Daniela Březinu a 

Martinu Jocovovou, zapisovatelkou Markétu Polívkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:               5                  Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V3/22/1 bylo schváleno. 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem dle pozvánky na schůzi Výboru MAS Hřebeny, z. s.  č. 

3/22 odeslané členům Výboru dne 9. 6. 2022. 

Před dalším hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. V3/22/2: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program V3/22: 

1. Zahájení 

2. Schválení partnerů projektu OPZ+ 

3. Ostatní 

4. Závěr 

Výsledek hlasování:        Pro:             5           Proti:          0          Zdrželi se:     0 

Usnesení č. V3/22/2 bylo schváleno.  

 

 
2. Schválení partnerů projektu OPZ+ 

Předsedkyně informovala přítomné s postupem přípravy a s obsahem návrhu Akčního plánu a projektu 

pro OPZ+, který předložili zástupci pracovní skupiny pro OPZ+. Dále informovala o jednáních Výběrové 

komise MAS Hřebeny, která sestavila kritéria pro výběr Partnerů MAS Hřebeny pro OPZ+ a podle nich 

také hodnotila doručené přihlášky.  

Předsedkyně předložila přítomným členům doporučení hodnotící komise (Zápis z jednání Výběrové 

komise). 



2 
 

Martina Jocovová, jako člen pracovní skupiny OPZ+ vysvětlila, že po vypsání Výzvy k předkládání 

žádostí o podporu z OPZ+ došlo k úpravě návrhu projektu a pracovní skupina nyní doporučuje zahrnout 

do projektu pouze 2 hlavní partnery – město Mníšek pod Brdy a organizaci Magdaléna o. p. s.  

Původně uvažovaná podpora spolků prostřednictvím Partnerů projektu se nejeví jako výhodná, je 

administrativně velmi náročná, a proto pracovní skupina navrhla v projektu poskytovat podporu 

spolkům v rámci paušálních výdajů, tedy bez dopředu uzavíraných partnerství na celé období trvání 

projektu. Subjekty, které by získaly podporu MAS z OPZ + by byly v této variantě oslovovány (Výzva + 

výběr) vždy předem pro daný rok. Projekt stále počítá s celkovou podporou 500 tis. Kč v 6ti letém 

období trvání projektu na organizaci 3 dětských táborů a 2 společenské, kulturní nebo sportovní akce  

ročně. 

Členové výboru doporučení komise i pracovní skupiny diskutovali a rozhodli o schválení Partnerů 

projektu MAS Hřebeny pro OPZ+. 

Návrh usnesení č. V3/22/3: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje jako Partnery MAS Hřebeny, z.s. pro 

projekt OPZ+ Město Mníšek pod Brdy a Magdalena o.p.s. 

Výsledek hlasování:       Pro:               5                   Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V3/22/3 bylo schváleno. 

 

 

3. Ostatní 
Předsedající informovala přítomné o jednáních KS MAS a o postupu přípravy dalších projektů, zejména 

OPTP (technická pomoc – provoz MAS). 

Dále informovala o plnění usnesení č. 2/22/3 – uzavření DPP. Skupina pro OPZ+ pracuje, viz předchozí 

bod, veškerou provozní činnost kanceláře zatím stále zajišťuje předsedkyně MAS. 

Členové Výboru navrhli uzavření DPP na provoz kanceláře s předsedkyní.  

Odměna 250,- Kč/hod, max rozsah 20 hod/měsíčně. 

Návrh usnesení č. V3/22/4: Výbor MAS Hřebeny, z. s. schvaluje uzavření dohody o provedení práce 

s předsedkyní MAS k zajištění provozu kanceláře MAS.        

Výsledek hlasování:       Pro:              5               Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. V3/22/4 bylo schváleno. 

 

 

 

4. Závěr 
Na závěr předsedkyně poděkovala přítomným za účast a v 17:20 hod schůzi ukončila. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne  11. 7. 2022 

 

 

Zapisovatelka:   Markéta Polívková                                     …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1. Daniel Březina                                             …………………………………………………….. 

 

                        2. Martina Jocovová                                       …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Polívková                                       ……………………………………………………. 


